DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado "CRIANÇAS NÃO NASCEM
RACISTAS": DESVELANDO RACISMO NA ESCOLA. de autoria de FIAMMA MENEZES
LOPES, LUZINEIDE MOREIRA MARTINS, JOSELICY ALVES BEZERRA, CRISTIANE DE
OLIVEIRA FÉLIX, foi publicado nos Anais III CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/80791

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/80791